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Magiske Mallorca med HT          14.-24.10. 2025 
 

   

 Velkommen på høsttur til magiske Mallorca, øya som kalles «Middelhavets perle»! 

Herlige dager i Magaluf på flott hotell med kort avstand til det meste. Flotte utflukter 

slik av vi ser litt mer av denne vakre øya, vinsmaking, sjarmerende Sollér og 

lokalmarked i Inca. Direktefly fra Evenes på utreise og reiseleder med på hele turen.  
 

TIR 14.10  Avreise til Mallorca 

Møt din Boreal reiseleder på Evenes lufthavn for innsjekk og avreise. 

Avgang med Nowegian direkte til Palma di Mallorca kl. 20:20, ankomst kl. 

00:55 (+1). Transport ca en halv time i egen buss til hotellet vårt i Magaluf. 

Innsjekk på Hotel Sol Guadalupe for 10 netter. Middag på hotellet alle 

dager, inkludert huset drikke (vin, øl, brus og vann). Alle rom har balkong.  

Hotel Sol Guadalupe: Crta. La Porrasa, 4 - Calvia Beach, Mallorca – Calvia 

 

14.-24. oktober – Hotel Sol Guadelupe 

 
Hotellet ligger i Magaluf, kun 200 meter fra den flotte sandstranden 

Calvià. Gjestene setter pris på nærheten til butikker, barer og 
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restauranter, samtidig som hotellet ligger tilbaketrukket nok til å sikre en 

rolig natts søvn. Flotte fasiliteter og ikke mindre enn fire bassenger, bl.a. 

et stort i lagunestil. Romslige og lyse rom med balkong.  

  

FRE 17.10  Heldagsutflukt til Valldemossa & Sollér   

Vi drar på heldagsutflukt til Valldemossa og Sóller med egen buss og 

lokalguide. Første stopp er Valldemossa, en ikonisk fjellandsby kjent for 

sine brosteinsbelagte gater og pittoreske atmosfære. Videre nyter vi 

utsikten over olivenlunder og havet før lunsj (inkludert). I Sóller spaserer 

vi gjennom den gamle bydelen, beundrer modernistisk arkitektur og 

besøker hovedplassen med kafeer som serverer håndlaget iskrem, 

mandelkake og juice fra lokale appelsiner. Utflukten inkluderer også en tur 

med den historiske trikken "Tram de Sóller" mellom Sóller og Port de 

Sóller. 

 

  

TOR 23.10  Vinsmaking og marked 

I dag skal vi bl.a. smake på deilig, spansk vin. Bodega Macià Batle har 

mottatt over 300 nasjonale og internasjonale utmerkelser, og er en av de 

mest prisbelønte vingårdene på Mallorca. Omvisningen inkluderer besøk til 

fermenteringsområder, tappeanlegg og kjellere med eikefat. Etter 

omvisningen er det vinsmaking av fire viner, og selvfølgelig mulighet for å 

kjøpe med noen flasker hjem hvis den gav mersmak. Videre til Inca-

markedet som er et av de største og mest kjente markedene på øya. Det 
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holdes hver torsdag i byen Inca, tilbyr lærvarer, mat, håndverk mm. og er 

en populær attraksjon for både lokale og turister. 

 

FRE 24.10  Hjemreise  

Utsjekk og transfer til flyplassen i Palma for innsjekk og hjemreise. 

Avgang med Norwegian kl. 08:15, ankomst Oslo kl. 11:50 for en kort 

mellomlanding. Videre kl. 13:20, ankomst Evenes kl. 15:00. Vel hjem! 

 

Reisefakta 
 

Dato: 14.-24.10. 2025 

Pris: kr 20 990,-  

Påmeldingsfrist:  14.08. 2025 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Harstad/Narvik lufthavn – Mallorca t/r 

 Overnatting 10 netter på 4* Hotel Sol Guadalupe i Magaluf inkl. frokost 

 Rom med balkong kategori «SOL» 

 Middag alle dager på hotellet inkl. drikke (øl, vin, brus og vann) 

 Heldagsutflukt Valldemossa & Soller inkl. buss/lokalguide, lunsj, tur med 

den historiske trikken fra Sollér til Port de Sollér 

 Heldagsutflukt med vinsmaking 4 viner og marked 

 Program som beskrevet inkl. lokal turistskatt 

 
Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 10 netter: kr 5 450,-  

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
 

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord  

Telefon  51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

OBS!  Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-12 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader). 

Matallergier eller andre særskilte behov skal meldes inn ved påmelding.  
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